

ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 июня 2024 г. № 60-Р4

О внесении проекта Закона в Народный Совет Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной Республики, статьями 9, 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики», пунктами 86, 87 и 89 Регламента Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 20 июня 2019 г. № 11-3:

- 1. Внести проект Закона Донецкой Народной Республики «О внесении изменений в Закон Донецкой Народной Республики «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Донецкой Народной Республики на 2024 год» (далее законопроект) в Народный Совет Донецкой Народной Республики.
- 2. Назначить директора Территориального фонда обязательного медицинского страхования Донецкой Народной Республики ДЕНИСОВУ Елену Николаевну официальным представителем Правительства Донецкой Народной Республики при рассмотрении законопроекта в Народном Совете Донецкой Народной Республики.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства

А.Г. Чертков